
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 33. schůze rady města konané dne 15.12.2021
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Pověření k žádosti o příspěvek na výkon SP na rok 2022 a vypořádání příspěvku za rok
2021

Návrh usnesení:
RM schvaluje pověření Mgr. Vladimíra Surovčíka, MBA. (vedoucí OSV) k podání
žádosti o příspěvek na výkon sociální práce formou dotace ze státního rozpočtu pro rok
2022 prostřednictvím aplikace OK/nouze a současně schvaluje pověření vedoucího OSV
k podání vypořádání tohoto příspěvku v OK/nouze za rok 2021.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/868

2. Organizační příkaz č. 1/2021- Pravidla oznamování škodlivého jednání

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí povinnosti vyplývající ze směrnice Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2019/1937 ze dne 23.října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení práva
Unie.
RM se seznámila s obsahem Organizačního příkazu č. 1/2021  a bere jej na vědomí bez
výhrad.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/869

3. Ceník pronájmu smuteční síně a chladicích boxů

Návrh usnesení:
RM schvaluje cenu za pronájem smuteční síně na veřejném pohřebišti v Ivančicích ve
výši 3 000,00 Kč + DPH/obřad a cenu za pronájem chladicího boxu v 1. PP smuteční síně
ve výši 300,00 Kč + DPH/den s účinností od 1. 1. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/870

4. Odpisový plán příspěvkových organizací na rok 2022

Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, § 31 písm. a), odpisový plán  pro rok 2022 příspěvkových organizací



2

města Ivančice - MŠ Chřestová Ivančice, MŠ Na Úvoze Ivančice, ZŠ T.G. Masaryka
Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-
Řeznovice, Školní jídelna Ivančice, Penzion pro důchodce Ivančice, Technické služby
města Ivančice, Kulturní a informační centrum Ivančice, Městské lesy Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/871

5. ZŠ TGM Ivančice a ZŠ V. Menšíka Ivančice - oznámení o vyhlášení ředitelského volna

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v Základní škole TGM Ivančice a ZŠ
V. Menšíka Ivančice dne 21. a 22. 12. 2021 z důvodu vysoké nemocnosti pedagogických
pracovníků. Pro žáky bude zajištěn celodenní provoz školní družiny.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/872

6. Základní školy - přerušení provozu školní družiny v období vánočních prázdnin

Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas s přerušením provozu školní družiny při ZŠ V. Menšíka Ivančice,
při Základní škole TGM Ivančice, při Základní škole Ivančice-Němčice a při Základní
škole Ivančice-Řeznovice v době vánočních prázdnin od 23. prosince 2021 do 2. ledna
2022, podle Vyhlášky 163/2018, § 8, odstavec 2.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/873

7. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru - Školní jídelna Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daru
v rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, okres Brno-venkov, ve výši
3 267,- Kč pro jednoho žáka od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN,
o. p. s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/874

8. Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6 , U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, U Jatek 1019/5, Ivančice, Ž.,
kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.



3

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/875

9. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4 Růžová 866/14 , Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14, Ivančice, B.,
kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/876

10. Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
T., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/877

11. Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/878

12. Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/879

13. Uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,



4

M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/880

14. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 87/41 , Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 87/41,
Ivančice, K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/881

15. Uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/882

16. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 6  ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, F., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/883

17. Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8 na adrese Chřestová 1018/41,
Ivančice, S., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/884

18. Souhlas se stavebními úpravami objektu RD na ul. Oslavanská ..
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem "Stavební úpravy objektu RD na ul. Oslavanská .."



5

za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 26971/2021. Souhlas RM nenahrazuje
rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/885

19. Souhlas se stavebním záměrem úpravy polyfunkčního domu na ul. Krumlovská

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem "Stavební úpravy polyfunkčního domu, Krumlovská
.., Ivančice " za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 29488/2021. Stavebník je
povinen zajistit si oficiální sjezd a nájezd na ulici Hybešovu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/886

20. Souhlas se stavebními úpravami a přístavbou RD na ul. Hornická ..

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem "Stavební úpravy a přístavba RD č.p. .. Hornická" za
podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 29216/2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/887

21. Souhlas s trasou EGD na akci "Ivančice, Za Mostem, .., připojení"

Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem trasy přípojky elektro na akci " Ivančice, Za Mostem, ..,
připojení" za podmínek stanovených OSÚMI  pod č.j.: MI 30295/2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/888

22. Vyjádření k akci "Ivančice, Meruňkový sad, .., obnova DSNN"

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí žádost o vyjádření na akci "Ivančice, Meruňkový sad, .., obnova
DSNN" a sděluje, že se akce nebude dotýkat žádných zájmů města v lokalitě Meruňkový
sad.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/889



6

23. Projekt kanalizačních přípojek v místních částech - darování

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí darů - projektových dokumentací pro každou kanalizační
přípojku pro budovy a dotčené pozemky v k. ú. Budkovice, Hrubšice, Řeznovice
vlastníkům uvedených budov v předložených seznamech.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/890

24. Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků

Návrh usnesení:
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků:
a) č. 6/2021 s obcí Němčičky, IČO: 00488054, se sídlem: Němčičky 39, 664 66
Němčičky,
b) č. 13/2021 s obcí Nová Ves, IČO: 00637530, se sídlem: Nová Ves 67, 664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/891

25. Smlouva o výpůjčce nemovitostí - Technické služby města Ivančice, p.o.

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o výpůjčce nemovitostí s Technickými službami města Ivančice,
příspěvkovou organizací, IČO: 06880851, se sídlem: Padochovská 1717/17, 664 91
Ivančice, jako vypůjčitelem nemovitostí

a) v k. ú. Kounické Předměstí:
 p. č. st. 60/6 o výměře 693 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy č. p. 1112,
 p. č. st. 60/9 o výměře 1331 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy bez čp/če,
 p. č. 189/3 o výměře 318 m², ostatní plocha – jiná plocha,
 p. č. 189/5 o výměře 474 m², ostatní plocha – manipulační plocha,
 p. č. st. 564 o výměře 149 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy bez čp/če,
 p. č. st. 837 o výměře 89 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy bez čp/če,
 p. č. 2436 o výměře 295 m², trvalý travní porost,
 p. č. 2438/8 o výměře 501 m², orná půda,
 p. č. 2438/11 o výměře 143 m², ostatní plocha – manipulační plocha,
 p. č. 2782/10 o výměře 1262 m², ostatní plocha – jiná plocha,
 p. č. 2782/11 o výměře 86 m², ostatní plocha – manipulační plocha,
 p. č. 2782/16 o výměře 1947 m², ostatní plocha – manipulační plocha,

b) v k. ú. Ivančice:
 p. č. 1158/4, o výměře 297 m², ostatní plocha – ostatní komunikace,
 p. č. 3394, o výměře 633 m², ostatní plocha - jiná plocha,
 p. č. 3395, o výměře 382 m², ostatní plocha – jiná plocha,
 p. č. 3396, o výměře 58 m², ostatní plocha – jiná plocha,
 p. č. 3397/1, o výměře 2424 m², ostatní plocha – jiná plocha,



7

 p. č. st. 831/2, o výměře 844 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy bez
čp/če,

 p. č. st. 831/5, o výměře 296 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy bez
čp/če,

 p. č. st. 831/12, o výměře 206 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy č. p.
1717,

 p. č. st. 831/14 o výměře 24 m², zastavěná plocha a nádvoří, vč. budovy bez čp/če,

a to s účinností ode dne 1. 1. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/892

26. Smlouva o dílo - pyromuzikální ohňostroj v Ivančicích

Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo s Bachem Phamem, IČO: 87989247, se sídlem: Ivančice, ..
jako zhotovitelem na realizaci pyromuzikálního ohňostroje dne 1. 1. 2022 od 19.00 hodin
na fotbalovém hřišti FC Ivančice za částku 50 000,- Kč.
Bude hrazeno z rezervy rady.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/893

27. Smlouva o výpůjčce vozidel - Technické služby města Ivančice, p.o.
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce vozidel s Technickými službami města Ivančice,
příspěvkovou organizací, IČO: 06880851, se sídlem: Padochovská 1717/17, 664 91
Ivančice s účinností od 1.1.2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/894

28. Výpověď nájemní smlouvy ze dne 18. 6. 2001
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené
dne 18. 6. 2001, mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664
91, IČO 281859 a pí Jarmilou Capykovou, IČO 45602492, se sídlem: .., 664 46 Silůvky,
dnem 31. 1. 2022 na základě výpovědi podané nájemcem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/895



8

29. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 2131000237 ze dne 23. 2. 1998

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 2131000237 (uzavřené dne 23. 2.
1998) ke dni  31. 12. 2021, mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem  V.,
nar. .., bytem: .., 664 91 Ivančice (jako nájemcem).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/896

30. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2438/1 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 2438/1, ostatní plocha, (jiná plocha),
vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře
1 000 m2, PREFĚ BRNO, a. s., IČO 46901078, se sídlem: Kulkova 10/4231, 615 00
Brno,  v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za účelem umístění mezideponie
zeminy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/897

31. Záměr zúžení předmětu nájemní smlouvy č. 120110383 ze dne 18. 10. 2011

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr zúžení předmětu nájemní smlouvy č. 120110383 ze dne 18. 10.
2021 na pronájem části pozemku p. č. 2438/1, ostatní plocha, (jiná plocha), kdy tímto
dojde k zúžení předmětu nájmu z původních 12 700 m2 nově na 11 676 m2, dle zákresu
na katastrální a ortofotomapě a současné s tímto dojde ke snížení nájemného, a to na
1 058,-Kč/rok, přičemž bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/898

32. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce (prostory pohostinství Řeznovice)
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 19. 7. 2021 na pronájem
nebytových prostor, o výměře 149,72 m2, nacházející se v objektu občanské vybavenosti,
budova s č. p. 154, jež je součástí pozemku p. č. 303, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.
Řeznovice, obec Ivančice, kdy na základě tohoto dodatku dochází k prodloužení smlouvy
o výpůjčce, a to do 31. 12. 2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/899



9

33. Schválení návrhů rozpočtu 2022 a SVR 2023-2025 PO města Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje předložené návrhy rozpočtů 2022 a SVR 2023-2025 pro jednotlivé PO
města. Jako závazné ukazatele stanovuje výši schválených příspěvků jednotlivým PO –
uvedenou v předložené rekapitulaci jednotlivých příspěvků PO. Celková výše všech
příspěvků PO je 57 368,90 tis. Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/900

34. Informace k cenám energií a vývoji úrokové sazby Pribor

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci ohledně současného stavu cen energií a sazeb Pribor.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/901

35. Schválení Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. JHM PR21/50198 „Oprava
kapliček křížové cesty Ivančice“

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. JHM PR21/50198 se
společností Nadace ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4, IČO 26721511
o poskytnutí nadačního příspěvku k úhradě nákladů na projekt "Oprava kapliček křížové
cesty Ivančice" ve výši 400 000,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/902

36. Souhlas zřizovatele školy s podáním žádosti o nadační podporu
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas zřizovatele Základní škole a mateřské škole, Ivančice - Řeznovice,
okres Brno - venkov příspěvková organizace pro podání žádosti o nadační podporu na
obnovu/vybudování zahrady školy, a to do Grantové výzvy 2021 vyhlášené v programu
Zahrada hrou Nadací Proměny Karla Komárka, se sídlem .., Vojkovice, 160 00 Praha 6,
IČO 27421538. Zřizovatel nebude mít finanční spoluúčast na realizaci tohoto projektu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/903

37. Městské lesy Ivančice - upravený odpisový plán na rok 2021
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech



10

územních rozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán  pro rok 2021 příspěvkové
organizace Městské lesy Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/904

38. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice - předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru

Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů Základní škole a mateřské škole, Ivančice-
Němčice předchozí souhlas k přijetí finančního sponzorského daru ve výši 50 000,- Kč od
F., bytem .., 664 91  Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/905

39. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice - čerpání investičního fondu

Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Ivančice-
Němčice čerpala investiční fond ve výši 52 000,- Kč na nákup dotykového displeje na
posuvném pylonovém systému pro výuku v MŠ Alexovice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/906

40. FC Ivančice - Žádost o poskytnutí dotace

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 30 000,- Kč FC Ivančice, z. s., se sídlem  ..,
664 91 Ivančice, IČO 48480291 na vybavení kabin na hřišti s umělým povrchem
v Alexovicích z Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Ivančice pro rok 2021, dílčí program Sport. RM současně schvaluje
příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/907

41. Archa pro život - žádost o poskytnutí dotace

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč z. ú. Archa pro život, IČO
10710728, se sídlem .., 664 91  Ivančice na podporu rozvoje služby seniorům a dalším
potřebným občanům z Ivančic a okolí.



11

Dotace bude hrazena z rezervy rady.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/908

42. Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích - převedení nespotřebované dotace do roku 2022

Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby si Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích převedl nespotřebovanou dotaci
z roku 2021 ve výši 18 000,- Kč, určenou na realizaci projektu "Naplňování lidských
potřeb v Nemocnici Ivančice", do roku 2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/909

43. Domovy seniorů BeneVita s.r.o. - spolufinancování provozu DZR
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí jednání vedení a právníka města se společností Domovy seniorů
BeneVita s.r.o., IČO: 08207364, se sídlem: Radimovice 134, 463 44 ve věci
spolufinancování provozu DZR na základě rozhodnutí Jihomoravského kraje - Akčního
plánu pro rok 2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/910

44. Zřízení VTM (veřejného testovacího místa - Covid19) na části pozemku p. č. 84/2 v k. ú.
Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 84/2, orná půda, vyznačené
v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře 15 m2, za účelem
zřízení VTM (veřejného testovacího místa - COVID19), v k. ú. Kounické Předměstí, obec
Ivančice a v souvislosti s tímto ruší usnesení č. RM/2021/26/738 schválené na 26. schůzi
rady města, konané dne 6. 10. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/911

45. Zpracování střednědobého plánu Programu rozvoje města Ivančice 2023 – 2029 - pracovní
skupina
Návrh usnesení:

RM zřizuje pracovní skupinu, která se bude podílet na práci při zpracování
střednědobého plánu Programu rozvoje města Ivančice 2023 – 2029, ve složení:
členové Zastupitelstva města Ivančice –  Bc. Michaela Adamová, Mgr. Jana Heřmanová,
Jaroslav Sojka, Mgr. Aleš Tureček (v návaznosti na jejich projev zájmu podílet se na



12

činnosti pracovní skupiny),
pracovníci Městského úřadu Ivančice – Ing. Monika Buršíková, Ing. Ladislav Peška, Ing.
Ilona Valentová.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/912

46. Nájemní smlouva č. 2131000531 o nájmu pozemků p. č. 2595/29 a st. 733 v k. ú.
Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000531 o nájmu pozemku p. č. 2595/29, zahrada,
o výměře 363 m2 a p. č.  st. 733, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, oba v k. ú.
Kounické Předměstí, obec Ivančice, uzavíranou mezi městem Ivančice jako
pronajímatelem a N., nar…, bytem .., 635 00 Brno.., jako nájemcem, za nájemné ve výši
1206,- Kč/rok, na dobu neurčitou, za účelem rekreace a dostavby chaty.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/913

47. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030067622/001-DURP
- „Letkovice - SARES, ..: NN přip. kab.“; dotčený pozemek v majetku města p. č. 101/1,
2020/1, 2023/1,2076/11, v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-
001030067622/001-DURP (Letkovice - SARES, ..: NN přip. kab.) mezi městem Ivančice
jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného
břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 101/1, 2020/1, 2023/1,
2076/11, vše v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši
5 600,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/33/914


